

< 179 * 10 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Республиканская 151А» Андреевой Т.Н. (кв.№78)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ОКТЯБРЬ ✓

Объект:

Республиканская, д.151 А содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.10.18

Отчетный период	
с	по
01.10.18	31.10.18

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

46.074 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.423 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

35.545 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на ЖКХ Текущие цены за 3 квартал 2018 по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
ЖКХ Текущие цены за 3 квартал 2018 года

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		254.88	99.19	25 281.75
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	300.7584	84.060	25 281.75
					Объем: 2124*12		

< 179 * 10 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	6 320.44
		Всего с НР и СП				3%	948.07
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 655*3	100 м2	19.65	127.52	2 505.75
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	29.80905	84.060
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					93.97
							3 226.15
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	Объем: 2124*1	100 м2	21.24	109.28	2 321.06
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	27.612	84.060
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					87.04
							2 988.36
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 2333*10	1000 м2	23.33	112.14	2 616.13
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	31.12222	84.060
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					98.10
							3 368.27
5.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора	Объем: 285*10	100 м2	28.5	10.84	309.05
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	3.6765	84.060
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					11.59
							397.90
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 4*10	100 урн	0.4	563.20	225.28
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	2.68	84.060
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					8.45
							290.05
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 156*4	100 м2	6.24	309.68	1 932.38
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	22.98816	84.060
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					72.46
							2 487.94

< 179 * 10 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-48	Уборка детской площадки					
			100 м2		32.6	10.84	353.51
8. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 326*10				
		Накладные расходы	чел.-ч	0.129	4.2054	84.060	353.51
		Сметная прибыль				25%	88.38
		Всего с НР и СП				3%	13.26
							455.14

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

35 544.91

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)

35 544.91

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

8 886.23

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

1 332.93

. ВСЕГО ПО АКТУ

45 764.07

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

45 764.07

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

8 886.23

Оплата основных рабочих

1 332.93

Сметная заработная плата

35 544.91

Трудозатраты осн. рабочих

35 544.91

Нормативная трудоемкость

422.85173

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

422.85173

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.030816

273.84

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.027

35.99

46 073.90

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»



М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Республиканская 151а»



М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Т. Н. Андреева